
1400W Okružní pila
RCS1400‐G

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Vysoce kvalitní 190mm řezný kotouč s 20 zuby s břity ze
slinutého karbidu zajišťuje vynikající výkonnost a kvalitu řezu

Výkonný 1400W motor poskytuje 5 000ot./min. pro snadné
řezání většiny trámů a deskových materiálů

Působivá hloubka řezu až 66mm při 90° a 55mm při 45°

Až o 30% kompaktnější a o 20% lehčí konstrukce pro pohodlné
opakované řezání

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210145741

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A)) 96.0

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A))

107.0

Hmotnost (kg) 3.3

Kapacita úkosu (°) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 66

Napětí 1400 W

Napětí 1400 W

Obj. č. 5133002778

Počet otáček bez zatížení
(ot./min) 5,000

Průměr hřídele (mm) 16

Průměr kotouče (mm) 190

Standardní vybavení 1x TCT kotouč s 20 zuby, paralelní
vodítko, klíč

Vibrace při řezání dřeva ‐ nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání dřeva (m/s²) 4.0

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

